TỈNH UỶ HÀ TĨNH                                       ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
                *
    Số 345 - CV/TU                                        Hà Tĩnh, ngày 21 tháng 9 năm 2016
            V/v  khảo sát thực trạng của DN,

                   tổ chức đảng, đoàn thể

           Kính gửi:     Ban Thường vụ các huyện, thành, thị ủy
Để tiếp tục thực hiện tốt Kết luận số 80-KL/TW, ngày 29/7/2010 của Ban Bí thư (khóa X) và Chỉ thị số 17-CT/TU, ngày 09/12/2011 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về tăng cường công tác xây dựng Đảng, các đoàn thể nhân dân trong các doanh nghiệp ngoài khu vực nhà nước, Ban Thường vụ Tỉnh ủy yêu cầu Ban Thường vụ các huyện, thành, thị ủy báo cáo một số nội dung sau:
1. Rà soát, lập danh sách trích ngang báo cáo thực trạng hoạt động sản xuất, kinh doanh các doanh nghiệp ngoài khu vực nhà nước tại địa phương mình. Trong đó, nêu rõ doanh nghiệp đang hoạt động, ngừng hoạt động…; tổng số lao động làm việc tại doanh nghiệp, số lao động đóng BHXH, số đảng viên trong doanh nghiệp (theo mẫu 1 đính kèm).
2. Rà soát, tổng hợp báo cáo công tác xây Đảng, đoàn thể trong các doanh nghiệp ngoài khu vực nhà nước tại địa phương (theo mẫu 2, 3 đính kèm).
Kết quả rà soát, tổng hợp gửi về Ban Thường vụ Tỉnh ủy (qua Ban Tổ chức Tỉnh ủy) trước ngày 15/10/2016.

Đề nghị các đơn vị thực hiện nghiêm túc./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Ban Thường vụ Tỉnh ủy;

- Các ban Đảng, UBKT, VP Tỉnh ủy;
- Thành viên BCĐ xây dựng Đảng, đoàn thể trong các DN ngoài khu vực nhà nước ở tỉnh;

- Lưu.

	T/M BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ BÍ THƯ
                         Đã ký
Trần Nam Hồng